CÂMARA MUNICIPAL [
ESTADO DE SÃO PAL

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - S
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.~

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camaratarur

Câmara M~nicipal de T-;rumã - I
www.camaratarurna.sp.qov.br

INDICAÇÃO N.o 40/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁF1!~itg~q{ij~:>l!{tf
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT. Sessão de

'fW-~~~'::'::::}~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sert1;~~ Ií·
Silva, para que juntamente com o Setor Competente da Administraçã o uni ipal, a
possibilidade de estar instalando toldos nas laterais direita e esq. r a do pátio
central da EM. "Gilberto Lex" , em nosso município".

Ronaldo
Ver

Tarumã, 03 de Maio de 2011.
21° Ano da Emancipação
19° Ano da Instalação

arcosd~Costa lima Anizio LeS?e Sou
~~&.Ir- OB Vereador-P~--~==-\I1~'~

JoãoA~dO Coelhove~;~~(-POT

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois a direção da referida escola fez a
solicitação, para que com a colocação dos toldos detenha um pouco mais as ações do
vento e da água das chuvas, protegendo melhor as crianças nos intervalos. Desta forma
solicito que seja tomada as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao
problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instal~,)

arcos da Costa Lima Anízio L'~de SOOLcl-=~Eté1fGi.Q
e ador, 'SOB Vereador-PP